
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 1\1 2 / L-7:.* /91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução do Conse 
lho Diretor n 2  114/87, item 3, alínea b, 

RESOLVE 

I. Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n 2  127/91. 

II. Designar o servidor GUILLERMO JOSÉ PASCUAL para represen 
tar o CPD, junto ao Comité de Usuários das Unidades Académicas do Con 
relho de Informática, a partir desta data. 

Brasília, 	 de 	fevereiro de 1991. 

ANTONIO IBAI\JEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

